
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 25.08.2025 - 29.08.2025

21.08.2025 /1CCMS Court Case Management System 3

KRIVIČNO

PARNIČNO

VANPARNIČNO

126 0 K 220326 23 K

126 0 K 220905 24 K

126 0 K 223612 24 K

126 0 P 219613 25 P 2

126 0 Mal 223973 24 Mal

126 0 P 214349 24 P 2

126 0 P 222905 24 P

126 0 P 217508 25 P 2

126 0 P 224132 24 P

126 0 P 226336 25 Mo

126 0 P 226336 25 P

126 0 O 211286 20 O

126 0 O 221725 24 O

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

IGOR IVELJIĆ

ENISA HANKIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

DAMIR BARAKOVIĆ

DAMIR BARAKOVIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

25.08.25 08:30

25.08.25 11:15

26.08.25 08:30

27.08.25 09:00

27.08.25 13:00

25.08.25 10:30

27.08.25 10:30

27.08.25 13:00

28.08.25 10:30

28.08.25 13:00

28.08.25 13:00

26.08.25 09:00

26.08.25 13:00

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNI PRETRES (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE ZA ODREĐIVANJE
SUDSKIH MJERA OSIGURANJA
(ODGOĐENO)
PRIPREMNO ROČIŠTE (ODGOĐENO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1.

2.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OPĆINSKI SUD U LUKAVCU
OPĆINSKI SUD U LUKAVCU
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
25.08.2025
29.08.2025
SVE VRSTE RADNJI

OPĆINSKI SUD U LUKAVCU

F/316/2/

F/383/1/

F/332/3/

P5

P33

P28

P28

P38

P11

P43

P30

1402

1402

23

23

23

20

HAJRUDIN RIBIĆ

MIRZET KARIĆ

TAHIR BEGIĆ

FATIMA IMAMOVIĆ

ALMIR IBRIŠIMOVIĆ

EDISA ČAJIĆ i drugi

ZEHRA KOVAČEVIĆ

SUADA RIĐEŠIĆ

ZIJAD DELIĆ

GRAD LUKAVAC, ZASTUPAN
PO GRADSKOM
PRAVOBRANILAŠTVU i drugi
GRAD LUKAVAC, ZASTUPAN
PO GRADSKOM
PRAVOBRANILAŠTVU i drugi

OMER MEJRIĆ

MUSTAFA HRVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu
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VANPARNIČNO

IZVRŠNO

PREKRŠAJNO

126 0 V 220667 24 V 2

126 0 V 223387 24 V

126 0 V 223259 24 V

126 0 V 223265 24 V

126 0 O 221041 23 O

126 0 O 220494 23 O

126 0 O 219191 23 O

126 0 O 218930 22 O

126 0 O 218588 22 O

126 0 O 218570 22 O

126 0 V 218129 22 V

126 0 Ip 217596 22 Ip

126 0 Ip 217596 22 Ip

126 0 Ip 217596 22 Ip

126 0 Ip 057629 12 Ip

126 0 P 223083 25 I

126 0 P 173288 23 I

126 0 Pr 224329 24 Pr

126 0 Pr 223803 24 Pr

126 0 Pr 223604 24 Pr

AMRA ISLAMOVIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

AMRA ISLAMOVIĆ

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

BOJAN ĐEDOVAC

DAMIR BARAKOVIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

EMINA BURGIĆ OMERDIĆ

IGOR IVELJIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

IGOR IVELJIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

25.08.25 10:30

25.08.25 12:00

26.08.25 10:00

28.08.25 10:30

26.08.25 10:30

26.08.25 11:00

26.08.25 11:30

26.08.25 12:30

26.08.25 13:00

26.08.25 13:30

29.08.25 10:30

29.08.25 10:00

29.08.25 10:00

29.08.25 10:00

25.08.25 10:30

27.08.25 10:00

28.08.25 10:00

28.08.25 08:00

27.08.25 08:30

27.08.25 10:30

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

ROČIŠTE ZA PRODAJU
NEPOKRETNOSTI (ZAKAZANO)
IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

IZLAZAK NA TEREN (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

766

766

766

766

1402

1402

1402

1402

1402

1402

765

756

756

756

1395

748

754

Pr5

Pr6

Pr6

8

8

8

23

8

ELVIR ĆOSIĆ i drugi

HASIB MURSELOVIĆ i drugi

GRAD LUKAVAC, ZASTUPAN
PO GRADSKOM
PRAVOBRANILAŠTVU i drugi
FADIL KURTOVIĆ

MERDŽA ČAJIĆ

MUSTAFA SOFTIĆ

MILIĆ MIŠKOVIĆ

EMINA BALUKOVIĆ

VELID EJUBOVIĆ

ILIJA PEJIĆ

JUSUF KADRIBAŠIĆ i drugi

KRANING D.O.O. ZA
PROIZVODNJU, PROMET I
USLUGE
KRANING D.O.O. ZA
PROIZVODNJU, PROMET I
USLUGE
KRANING D.O.O. ZA
PROIZVODNJU, PROMET I
USLUGE
DD "UMEL-FAKOL" LUKAVAC

SELMA GEGIĆ SOFTIĆ

MEHMEDALIJA NUHIĆ i drugi

AMMAR HOROZOVIĆ

HUSEJN HUSEJNOVIĆ

ELVIR AHMETBAŠIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu
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PREKRŠAJNO

126 0 Pr 223418 24 Pr

126 0 Pr 223607 24 Pr

126 0 Pr 223608 24 Pr

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

ILVANA MURANOVIĆ

29.08.25 10:30

29.08.25 11:15

29.08.25 11:30

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

USMENI PRETRES (ZAKAZANO)

4.

5.

6.

Pr5

Pr6

Pr6

ALADIN OSMIĆ

ANEL MEHIĆ

ANEL MEHIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


